平成 26 年 10 月 15 日

各      位

会社名 株式会社Ｔ＆Ｃホールディングス

代表者名 代表取締役 田中茂樹

 （コード番号 3832）

問合せ先 取締役   松本貞子

 （TEL. 03-5443-7489）

（経緯報告 3）第三者割当により割り当てられた株式の譲渡及び

  保有方針変更の報告に関するお知らせ

平成 26 年 6 月 20 日付「第三者割当により割り当てられた株式の譲渡及び保有方針変更の報

告に関するお知らせ」、平成 26 年 7 月 31 日付「（経緯報告）第三者割当により割り当てられた

株式の譲渡及び保有方針変更の報告に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、当社は平

成 24 年 6 月 13 日に第三者割当により割り当てた当社株式（以下「当該株式」という）の割当

先である京都香港發展有限公司（以下、「当該株主」という）に対し、継続して当該株式を譲

渡した旨の報告（以下「当該譲渡報告」という）を求めてまいりました。その後、平成 26 年

9 月 10 日付「（経過報告 2）第三者割当により割り当てられた株式の譲渡及び保有方針変更の

報告に関するお知らせ」で開示いたしましたとおり、当該株式は平成 25 年 12 月 24 日に譲渡

されたことが明らかとなりました。また、このたび、譲渡価格と保有方針を変更した理由につ

いて報告がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（1） 譲渡株式数及び譲渡価格

譲渡株式数 譲渡価格  譲渡株式数 譲渡価格 譲渡株式数 譲渡価格

   10,000  336.75     20,000 360.325    10,000  400.15

   20,000  339.755       5,000 360.7    30,000  401.1933

   10,000  340.69     10,000 362.41    20,000  405.24

   40,000  341.345     20,000 372.61    10,000  411.31

   10,000  346.26     10,000 375.04    10,000  415.28

   10,000  350     20,000 375.665    10,000  428.56

   10,000  350.01     10,000 382.43    10,000  430.29

   10,000  350.46     10,000 385.25    10,000  430.6

   40,000  350.96     10,000 388.19    20,000  441.875

   10,000  352.08     10,000 388.61    37,800  450.4577

   20,000  353.98     10,000 391.68    20,000  450.845

   20,000  354.17     20,000 397.105      5,000  450.86

   10,000  355.72     26,400 400    10,000  450.98

（2） 保有方針を変更した理由

当初、当該株主からは、当社との関係強化のため中長期保有の方針であるとの意見をい

ただいておりましたが、当該株主の董事長である衛平氏と当社代表である田中との間で、

田中が当社の運転資金として衛氏より借入れた資金の返済条件に関する認識の相違により

信頼関係が喪失したこと、また、衛平氏が当社の経営実績について当初見込んでいたより

低調であったことから、投資の継続が不適切と判断し売却に至ったとのことです。
なお、当社取締役の王は、当該株主より当社取締役に派遣されたものですが、本件によ

り異動が生じるものではありません。

以  上